recipi permittatis ab eif nec ipfos fuper hec temptetis
aliquatenus impedire. Illud autem non mediocriter monet nos
nec modicum Ecclefiaftice derogat honeftati, quod quidem
veftrum contra conftitutiones fanctorum patrum in Turo- |

nenfi concilio editam fratrum ipforum corpora cum dece-
dunt noi unt fine precio fepelire vnde quia tam praua exac-
tio et iniqua non eft aliquatenus toleranda. In obedientie
uobis virtute precipimus ut nullum a fratribus ipfis uel
aliis | pro fepultura pretium exigere, uel accipere, nifi quod
fpontanea decedentium liberalitas, uel parentum deuotio uobis
contulerit attemptetis, fed abfque ullo pretio fepeliatis
corpora mortuorum, et fi quis hoc ulterius attemptauerit |

taliter animaduertatis jn eum quod amplius umilia non pre-
fumat. At hoc prefentium nobis auctoritate precipimus ne
ab eis contra tenorem priuilegiorum Sedis apoftolice de nu-
trimentis animalium fuorum fiue de ipfis animalibus deci-
mas ex | igere prefumatis. Cum autem oratoria uel cimi-
teria fecundum quod eis eft beneficio priuilegiorum Ecclefie
Romane concelTum duxerint conftruenda-vos fratres
Archiepiscopi et Epifcopi eif pro fe et familia fua tantum
oratorio | dedicare, ac cimiteria benedicere procuretis - ne
aliquis veftrum contra tenorem priuilegiornin ipforum id
impedire audeat aliquatenus uel turbare- De cetero quoque
fratres hofpitalis predicti in veftris Epifcopalibus conftitutos,
qui crucem et | fuum habitum déponentes, per illecebras
feculi et viciorum arrupta vagantur, et illos qui prioribus
fuis contumaces et rebelles exiftunt, et baliuas detinens
contra uoluntates ipforum moneatis inftanter et pro veftri
officij | debito compellatis, ut habitum depofitum refumentes
in obedientiam prelatorum fuorum deuote ac humiliter per-
feuerent, et baliuas fiue alia officia per violentiam nullo-
modo detinere prefumant. Quicunque autem mandatorum
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3.« mauutsnsr« «uretis, quoà ipli uà nos pro àslsetu iultitiss
lsmpsr rsourrsrs non «ogantur, lsà nos lolioituàinsm «t
«beàisntiam vsltram àsbs s amus merito «ommsnàars, vol-
que bsnsâoiorumqus in lanota àomo ilia tlunt^ partieipss sxilta-
tis, prstsrsa libers.» et ablulutas psrsonss, qus ls àomui sorum
in lanitats usi intirmitsts rsààiàsriut libere et line molsltia l

rsoipi psrmittatis ab sil ns« iplos lupsr Ks« tsmptstis ali-
qustenus impeàire. Illuà autsm non msàiooritsr monst nos
uso moàioum L««lslialti«s àsrogat Koneltati, quoà quiàsm
vsltrum «outra «onltitutionss lanetorum patrum in l'uro- s